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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 67,517,065.47  77,617,981.70  18,483,206.96  18,719,206.963.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  10,100,916.23  1,304,202.93

GASTO NO ETIQUETADO  15,746,899.47  4,021,588.51  19,768,487.98  6,162,054.41  6,398,054.41  286.04

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  13,707,807.77  17,512,624.10  5,392,621.22  5,569,643.68 3,804,816.3301  286.04

 1,421,745.00  607,944.90 554,009.97 1,572,690.51 150,945.51  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,165,937.33  2,106,458.90 2,072,258.90 6,726,156.30 2,560,218.97  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 423,890.00  129,800.00 118,000.00 360,400.00-63,490.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,696,254.27  543,099.06 500,261.53 1,731,082.62 34,828.35  286.0401-04 TESORERIA MUNICIPAL

 206,800.00  71,248.39 65,248.39 205,048.39-1,751.61  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 112,000.00  32,600.00 30,400.00 99,587.57-12,412.43  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 4,050,669.89  1,403,381.15 1,377,331.15 5,118,011.04 1,067,341.15  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 1,630,511.28  675,111.28 675,111.28 1,630,511.28 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 69,136.39 69,136.39  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  2,039,091.70  2,255,863.88  769,433.19  828,410.73 216,772.1802  0.00

 402,493.49  152,657.79 139,657.79 500,520.23 98,026.74  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 562,000.00  237,100.00 231,000.00 629,800.00 67,800.00  0.0002-02 LIMPIA

 105,000.00  41,250.00 37,500.00 105,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 224,000.00  96,250.00 87,500.00 245,000.00 21,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 56,000.00  22,000.00 20,000.00 56,000.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 42,000.00  16,500.00 15,000.00 42,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 89,600.00  35,200.00 32,000.00 89,600.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 269,025.68  117,452.94 106,775.40 298,971.12 29,945.44  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 209,172.53  78,650.00 71,500.00 209,172.53 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 79,800.00  31,350.00 28,500.00 79,800.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

GASTO ETIQUETADO  51,770,166.00  6,079,327.72  57,849,493.72  12,321,152.55  12,321,152.55  1,303,916.89

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  51,770,166.00  57,829,807.63  10,775,864.35  10,775,864.35 6,059,641.6301  1,303,916.89

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  10,085,480.02 10,085,480.02 12,320,603.94 12,320,603.94  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 0.00  690,384.33 690,384.33 690,384.33 690,384.33  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 51,770,166.00  0.00 0.00 44,818,819.36-6,951,346.64  1,303,916.8901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  19,686.09  1,545,288.20  1,545,288.20 19,686.0902  0.00

 0.00  1,545,288.20 1,545,288.20 19,686.09 19,686.09  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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